
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023 г. Красноярск № 632-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 20.06.2017 № 343-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, 
утвержденной постановлением Правительства Красноярского края 
от 27.12.2013 № 709-п, на 2017-2019 годы»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 12 Закона 
Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Красноярского края», постановлением 
Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении 
Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 20.06.2017 № 343-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, 
утвержденной постановлением Правительства Красноярского края 
от 27.12.2013 № 709-п, на 2017-2019 годы» следующие изменения:

в краткосрочном плане реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Красноярского края, утвержденной 
постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, 
на 2017—2019 годы: 

в разделе 2: 
в строке 2.1:
в абзаце первом цифры «11 538 638 769,08» заменить цифрами 

«11 531 731 752,52»;
в абзаце третьем цифры «3 270 685 842,50» заменить цифрами 

«3 270 236 391,11»;



в абзаце четвертом цифры «6 487 810 622,71» заменить цифрами 
«6 481 353 057,54»;

строку 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Источником финансирования капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в рамках краткосрочного плана являются 
средства:

краевого бюджета в сумме 104 132 118,06 руб.; 
местных бюджетов в сумме 16 629 937,42 руб.;
собственников помещений в многоквартирных домах в сумме 

11 410 969 697,04 руб.;» 
в разделе 3:
в строке 3.1 цифры «3 016» заменить цифрами «3 012»; 
в разделе 4: 
в строке 4.1:
в абзаце первом цифры «3 016» заменить цифрами «3 012», цифры 

«8 950 244,68» заменить цифрами «8 949 029,25»;
в абзаце третьем цифры «862» заменить цифрами «861», цифры 

«1 975 323,77» заменить цифрами «1 974 926,97»;
в абзаце четвертом цифры «1 556» заменить цифрами «1 553», цифры 

«5 106 812,25» заменить цифрами «5 105 993,62»;
в приложении № 2 к краткосрочному плану реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной 
постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, 
на 2017-2019 годы: 

в форме № 1:
в разделе № 1 «Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный 
план на 2018 год»:

в разделе «город Енисейск»:
в подразделе 1 «Многоквартирные дома, формирующие фонды 

капитального ремонта на счете регионального оператора»: 
строку 1.3 исключить;
строку 1.12 изложить в следующей редакции:



СЧ

Ит
ог

о 
по 

сч
ет

у 
ре

ги
он

ал
ьн

ог
о 

оп
ер

ат
ор

а

3 
65

3,
80

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен


ни

ко
в

минимальный размер взноса 31994 792,02 31 994 792,02
взнос, превышающий минимальный 
размер

ме
ры

ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
ж

ки

государственной корпорации -  Фонда 
содействия реформированию 
жилищно-коммунального хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00
иные источники 0,00 0,00

Всего 31 994 792,02 31 994 792,02
Удельная стоимость капитального ремонта 
1 кв. м обшей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м

8 756,58 8 756,58

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, руб./кв. м

X X X X X X X X X X X

строку «Всего по городу Енисейску» изложить в следующей редакции:

сч

Вс
ег

о 
по 

го
ро

ду
 

Ен
ис

ей
ск

у

3 
65

3,
80

ср
ед

ст
ва

ю
бе

тв
ен

ни
ко

в минимальный размер взноса 31 994 792,02 31994792,02
взнос, превышающий минимальный 
размер

ме
ры

ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
ж

ки

государственной корпорации — Фонда 
содействия реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00
иные источники 0,00 0,00

Всего 31 994 792,02 31 994 792,02
Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений многоквартирного 
дома, руб./кв. м

8756,58 8 756,58

Утвержденная предельная стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м

X X X X X X X X X X X



Вс
его

 
по 

Кр
ас

но
яр

ск
ом

у 
кра

ю 
по 

сч
ет

у 
ре

ги
он

ал
ьн

ог
о

1 9
33 

73
4,

37
ср

ед
ст

ва
со

бс
тв

ен


ни
ко

в

минимальный размер 
взноса

3136167683,35 1 921397 783,39 327 696 475,00 331 121 120,33 309 726 27231 47 402368,76 8 549 784,15 31 489062,29 158 784817,12

взнос, превышающий 
минимальный размер

ме
ры

 
фи

на
нс

ов
ой

 
по

дд
ер

ж
ки

государственной
корпорации -  Фонда
содействия
реформированию
жилищно-коммунального
хозяйства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

краевого бюджета 96 189 984,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96189 984,54
местного бюджета 16453 309,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16453309,74
иные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 3 248810977,63 1 921397 783,39 327 696475,00 331 121 120,33 309 726 27231 47402 368,76 8 549 784,15 31489062,29 271 428111,40
Удельная стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного 
дома, руб./кв. м

1 645,03 972,90 165,93 167,66 156,83 24,00 4,33 15,94 137,44

Утвержденная предельная 
стоимость капитального ремонта 
1 кв, м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м

X X X X X X X X X X X

строку «Всего по Красноярскому краю» изложить в следующей редакции:

Вс
ег

о 
по 

Кр
ас

но
яр

ск
ом

у 
кр

аю

1 
97

4 
92

6,
97

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен


ни

ко
в

минимальный размер 
износа

3 149 650 963,31 1923 146 913,14 327696475,00 335 249 814,71 316 496 893,81 48 237 203,09 8 549 784,15 31 489 062,29 158 784 817,12

взнос, превышающий 
минимальный размер

ме
ры

 
ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной
корпорации -  Фонда
содействия
реформированию
жилищно-коммунального
хозяйства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

краевого бюджета 104 132118,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104132118,06
местного бюджета 16453309,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 453 309,74
иные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 3270 236391,11 1923 146913,14 327 6%  475,00 335 249 814,71 316 496 893,81 48 237 203,09 8 549 784,15 31 489062,29 279 370 244,92
Удельная стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей площади

1655,88 973,78 165,93 169,75 160,26 24,42 4,33 15,94 141,46



помещений много квартирного 
дома, руб./кв. м
Утвержденная предельная 
стоимость капитального ремонта 
1 кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м

X X X X X X X X X X X

»;

строку «Всего количество домов по Красноярскому краю» изложить в следующей редакции:

«

В
се

го
 

ко
ли

че
ст

во
 

до
мо

в 
по

 
К

ра
сн

оя
рс

ко
м

у 
кр

аю

861 300 53 315 82 73 14 28 87

в форме № 2:
в разделе № 2 «Объем работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 

включенных в краткосрочный план» на 2018 год: 
в разделе «город Енисейск»:
в подразделе 1 «Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального 

оператора»:
строку 1.3 исключить;
строку «Итого по счету регионального оператора» изложить в следующей редакции:

Итого по счету регионального оператора 2 418,00

строку «Всего по городу Енисейску» изложить в следующей редакции:

« Всего по городу Енисейску 2 418,00

строку «Всего по Красноярскому краю по счету регионального оператора» изложить в следующей редакции:

«
Всего по Красноярскому краю по счету 248 392,74 155,00 263 558,77 114 377,39 33 263,83 4 848,14 10 111,04 100 558,52
регионального оператора



Всего по Красноярскому краю 249 592,74 155,00 266 706,37 116 854,39 34 162,83 4 848,14 10 111,04 103 240,52
» ;

строку «Количество домов» изложить в следующей редакции:

Количество домов [ ^00 | 53 315 82 73 14 28 86
---

» ;

в приложении № 3 к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной 
постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, на 2017-2019 годы: 

в форме № 1:
в разделе № 1 «Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 

домах, включенных в краткосрочный план» на 2019 год: 
в разделе «город Дивногорск»:
в подразделе 1 «Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального 

оператора»:
строку 1.6 исключить;
строку 1.25 изложить в следующей редакции:

inCN

Ит
ог

о 
по 

сч
ет

у 
ре

ги
он

ал
ьн

ог
о 

оп
ер

ат
ор

а

in
'■О
ш
ош

:р
ед

ст
вг

об
ст

ве
н

ни
ко

в минимальный размер взноса 78 350 893,00 45142668,16 30400 000,00 2808224,84
взнос, превышающий минимальный
размер

ме
ры

ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
ж

ки

государственной корпорации -  Фонда 
содействия реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства

0,00 0,00 0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00
иные источники 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 78 350 893,00 45 142668,16 30400 000,00 2808 224,84
Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений многоквартирного 
дома, руб./кв. м

1 362,23 784,86 528,54 48,82

Утвержденная предельная стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей плошали помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м

X X X X X X X X X X X



строку «Всего по городу Дивногорску» изложить в следующей редакции:

CN

Вс
ег

о 
по 

го
ро

ду
 

Д
ив

но
го

рс
ку

61 
49

5,
31

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен


ни

ко
в минимальный размер взноса 79 010 174,00 45142668,16 30 400000,00 3 467 505,84

взнос, превышающий минимальный 
размер

м
ер

ы
ф

ин
ан

со
во

й
по

дд
ер

ж
ки

государственной корпорации -  Фонда 
содействия реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства

0,00 0,00 ' 0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00
иные источники 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 79010 174,00 45142668,16 30 400 000,00 3 467 505,84
Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений многоквартирного дома, 
руб./кв. м

1284,82 734,08 494,35 56,39

Утвержденная предельная стоимость капитального 
ремонта 1 кв, м общей площади помещений 
многоквартирного дома руб./кв. м

X X X X X X X X X X X

в разделе «город Енисейск»:
в подразделе 1 «Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального 

оператора»:
строку 1.3 исключить;
строку 1.8 изложить в следующей редакции:

оо

Ит
ог

о 
по 

сч
ет

у 
ре

ги
он

ал
ьн

ог
о 

оп
ер

ат
ор

а

44
06

,0
0

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен


ни

ко
в минимальный размер взноса 38479 844,21 33 623 957,37 4 855 886,84

взнос, превышающий минимальный 
размер

ме
ры

фи
на

нс
ов

ой
по

дд
ер

ж
ки

государственной корпорации -  Фонда 
содействия реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства

0,00 0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00 0,00
иные источники 0,00 0,00 0,00

Всего 38 479 844,21 33 623 957,37 4 855 886,84
Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений многоквартирного 
дома руб./кв. м

8733,51 7631,40 1102,11

Утвержденная предельная стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома руб./кв. м

X X X X X X X X X X X



сч

Вс
ег

о 
по 

го
ро

ду
 

Ен
ис

ей
ск

у

4 
40

6,
00

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен


ни

ко
в минимальный размер взноса 38 479 844,21 33 623 957,37 4 855886,84 1

юное, превышающий минимальный
размер

ме
ры

ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
ж

ки

государственной корпорации -  Фонда 
содействия реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства

0,00 0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00 0,00
иные источники 0,00 0,00 0,00

Всего 38479844,21 33 623 95737 4 855 886,84
Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений многоквартирного 
дома, руб./кв. м

8 733,51 7 631,40 1102,11

Утвержденная предельная стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м

X X X X X X X X X X X

в разделе «город Минусинск»:
в подразделе 1 «Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального 

оператора»:
строку 1.13 исключить;
строку 1.34 изложить в следующей редакции:

СП

Ит
ог

о 
по 

сч
ет

у 
ре

ги
он

ал
ьн

ог
о 

оп
ер

ат
ор

а

120
 

82
8,

25

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен


ни

ко
в минимальный размер взноса 175 979411,64 78877 635,07 76000000,00 14 297 023,67 3 679 395,06 3 125 357,84

взнос, превышающий минимальный 
размер

ме
ры

фи
на

нс
ов

ой
по

дд
ер

ж
ки

государственной корпорации-Фонда 
содействия реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
иные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Всего 175 979 411,64 78877635,07 76 000000,00 14297 023,67 3 679 395,06 3 125 357,84
Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений многоквартирного дома, 
рубУкв. м

1 456,44 652,81 628,99 118,33 30,45 25,87

Утвержденная предельная стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, рубУкв. м

X X X X X X X X X X X



(N

Вс
ег

о 
по 

го
ро

д 
М

ин
ус

ин
ск

120
 

82
8,

25

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен


ни

ко
в минимальный размер взноса 175 979 411,64 78 877635,07 76000000,00 14 297 023,67 3 679 395,06 3 125 357,84

взнос, превышающий 
минимальный размер

ме
ры

фи
на

нс
ов

ой
по

дд
ер

ж
ки

государственной корпорации -  
Фонда содействия 
реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
иные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 175 979 411,64 78877635,07 76 000 000,00 14 297 023,67 3 679395,06 3 125357,84
Удельная стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений многоквартирного дома, 
руб./кв. м

1 456,44 652,81 628,99 118,33 30,45 25,87

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений многоквартирного 
дома, руб./кв. м

X X X X X X X X X X X

строку «Всего по Красноярскому краю по счету регионального оператора» изложить в следующей редакции:

Вс
ег

о 
по 

Кр
ас

но
яр

ск
ом

у 
кра

ю 
по 

сч
ет

у 
ре

ги
ои

ач
ьн

ог
о 

оп
ер

ат
ор

а
41

50
59

8,
10

ср
ед

ст
ва

ю
бс

тв
ен

ни
ко

в минимальный размер взноса 6147459347,59 2 686 584 93134 1322883 396,73 834 215 161,07 907 352 124,76 76 039 795,13 25 148 155,46 31 231 09935 264004 683,75
взнос, превышающий 
минимальный размер

ме
ры

фи
на

нс
ов

ой
по

дд
ер

ж
ки

государственной корпорации — 
Фонда содействия 
реформированию жилищно- 
коммунального хозяйства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
местного бюджета 82512,31 82512,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
иные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего 6147541 859,90 2686 667443,65 1322883 396,73 834 215 161,07 907352124,76 76 039795,13 25 148 155,46 31 231 09935 264004683,75
Удельная стоимость капитального ремонта 
1 кв. м общей площади помещений 
многоквартирного дома, руб./кв. м

1 203,92 526,15 259,07 16337 177,69 14,89 4,92 6,12 51,70

Утвержденная предельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений многоквартирного 
дома, рубУкв. м

X X X X X X X X X X X



Вс
ег

о 
по 

Кр
ас

но
яр

ск
ом

у 
кр

аю

5 
105

 
99

3,
62

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен


ни

ко
в

минимальный 
размер взноса

6481270545,23 2 729 925 145,62 1340 291 822,73 994 483 246,97 942189 502,84 83 490285,01 35 750440,83 33969207,46 320366 922,77 803 971

взнос,
превышающий
минимальный
размер

ме
ры

 
фи

на
нс

ов
ой

 
по

дд
ер

ж
ки

государственной
корпорации -
Фонда содействия
реформированию
жилищно-
коммунального
хозяйства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
местного бюджета 82 512,31 8251231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
иные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Всего 6 481 353 057,54 2730 007 657,93 1 340 291822,73 994 483 246,97 942189502,84 83490285,01 35 750440,83 33 969 207,46 320 366 922,77 803 971
Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 
многоквартирного дома, 
руб./кв. м

126936 534,67 262,49 194,77 184,53 1635 7,00 6,65 62,74 0,16

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 
многоквартирного дома, 
руб./кв. м

X X X X X X X X X X X

строку «Всего количество домов по Красноярскому краю» изложить в следующей редакции:

В
се

го
 

ко
ли

че
ст

во
 

до
мо

в 
по

 
К

ра
сн

оя
рс

ко
м

у 
кр

аю

1553 485 209 477 233 132 59 42 103 1



в форме № 2:
в разделе № 2 «Объем работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 

включенных в краткосрочный план» на 2019 год: 
в разделе «город Дивногорск»:
в подразделе 1 «Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального 

оператора»:
строку 1.6 исключить;
строку «Итого по счету регионального оператора» изложить в следующей редакции:

« Итого по счету регионального оператора 4 252,73 16,00 899,00

строку «Всего по городу Дивногорску» изложить в следующей редакции:

« Всего по городу Дивногорску 4 252,73 16,00 1 1 899,00 |

в разделе «город Енисейск»:
в подразделе 1 «Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального 

оператора»:
строку 1.3 исключить;
строку «Итого по счету регионального оператора» изложить в следующей редакции:

« Итого по счету регионального оператора 2 132,00 899,00

строку «Всего по городу Енисейску» изложить в следующей редакции:

« Всего по городу Енисейску 2 132,00 899,00

в разделе «городу Минусинску»:
в подразделе 1 «Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального

оператора»:
строку 1.13 исключить;



строку «Итого по счету регионального оператора» изложить в следующей редакции:

«

«

Итого по счету регионального оператора 10 959,10 40,00 1 952,50 1 379,00 | 795,00 | » ;

строку «Всего по городу Минусинску» изложить в следующей редакции:

Всего по городу Минусинску 10 959,10 40,00 1 952,50 1 379,00 795,00 » ;

строку «Всего по Красноярскому краю по счету регионального оператора» изложить в следующей редакции:

1 Всего по Красноярскому краю по счету 
| регионального оператора 402 768,41 613,00

- - ....
470 086,56 219 196,20 58 837,09 14 698,82 9 081,78 63 805,96

» ;
«

строку «Всего по Красноярскому краю» изложить в следующей редакции:

Всего по Красноярскому краю 424 351,84 623,00 519 452,03 240 075,10 70 160,87 | 23 522,49 11 607,58 103 124,71 1 000,00«

строку «Количество домов» изложить в следующей редакции:

Количество домов 486 209 477 233 132 59 I 42 103 1



2. Опубликовать постановление в газете «Наш Красноярский край» 
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского 
края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

лняющий обязанности 
едателя Правительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

